



## Delegeringsbeslut

Datum  
2024-04-11

§ 3

Nämnd/Styrelse	Kommunstyrelsen
Ärendegrupp	1 Yttrande till polisen ang. upplåtelse av offentlig plats
Delegat	Samhällsplanerare William Båtmästar
Föredragande	Egen

### Beskrivning av ärendet

Let's Go Arvidsjaur Ek. Förening har ansökt om tillstånd för nyttjande av offentlig plats för arrangemanget Let's Go under sommaren 2024.

Förberedelser och återställning avses ske från 2024-07-01 kl. 08:00 till 2024-07-07 kl. 16:00. Arrangemanget planeras genomföras från 2024-07-05 kl. 10:00 till 2024-07-07 kl. 02:00.

Se bifogad karta för område, bilaga 1

Tidigare år har Hotell Laponia lämnat in en ansökan om tillfälligt serveringstillstånd under Let's Go, ansökan för detta år kommer troligtvis vid senare tillfälle.

Arrangören av Watercross på Nyborgstjärnen kommer likt tidigare år att ansöka om eget tillstånd från polisen.

### Beslut

Att i enlighet med Arvidsjaur kommuns riktlinjer för upplåtelse av offentlig plats ställa sig positiv till att upplåta marken för evenemanget på de tider som anges i ansökan.

Att tillståndshavaren ansvarar för städning av och kring området. Erforderligt antal soptunnor skall finnas i anslutning till samtliga evenemang. Sopsäckarna i Johannaparken skall tömmas lördag morgon och eftermiddag. Vid användning av container skall sopor först samlas i sopsäckar. Området ska vara städat från skräp och dylikt så snart behovet av att använda platsen upphört och senast vid tillståndstidens utgång.

Att framkomligheten för boende och räddningsfordon ska säkerställas av tillståndshavaren.

Att villkor från räddningstjänsten ska följas, se bilaga.

Att tillståndshavaren ska tillse att besökare och kringboende av arrangemanget inte utsätts för högre ljudnivåer än maximalt 110 dBA och den ekvivalenta ljudnivån får ej överstiga 97 dBA, 15 minuters värde.

Eventuella högtalare ska i största mån riktas från närliggande bostadsbebyggelse.

Arrangören ska vidta åtgärder för att förhindra att skador och åverkan uppstår på mark och vattenområde. Skulle eventuella skador eller åverkan uppstå ansvarar arrangören för återställandet.

Att erforderligt antal toaletter för besökarna med belysning alternativt ljusinsläpp ska finnas på området.

#### **Övrigt**

Ansökan om sänkning av hastighet, avstängning samt parkeringsförbud längs del av vissa gator har inkommit från sökanden. Föreskriften är beviljad och publicerad.

För de markområden som ägs av Arvidsjaur kommun men inte utgör allmän plats behöver ett korttidsarrendeavtal tecknas. Kommunen kommer att kontakta sökanden i frågan.

#### **Beslutsfattare**



William Båtmästar  
Arvidsjaur kommun

# Bilaga 1:

